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Irrtum, Spezifikations- und Preisänderungen vorbehalten

Händlername:

Kundennummer:

Spezifikation der Serienausstattung

Rahmenhöhe	 Vorbaulänge	 Lenkerbreite	 Lenkerband

Kurbellänge	 Kurbelsatz	 Kassette	 Spacerhöhe

Option Farbe

	 170 mm

	 172,5 mm

	 175 mm

	 34-50z

	 36-52z 

	 39-53z

	 11-28z

	 11-32z

	  

	 10 mm

	 20 mm

	 30 mm

	 40 cm

	 42 cm

	 44 cm

	 weiß

	 rot

	 schwarz

	 90 mm

	 100 mm

	 110 mm

	 120 mm

	 130 mm

Option Laufradsatz 

Montage-Gruppe

Option Teile

i t a l i a n  e m o t i o n  2 0 1 8

Raum für Mitteilungen

2

2

Rahmen-Set (inkl. Gabel, Stütze und Steuersatz)		  2.790,00 €

Shimano 	 Ultegra R8000	 2/11s		  4.399,00 €

Shimano 	 Ultegra Di2 R8050	 2/11s		  5.199,00 €

Shimano 	 Dura Ace R9100	 2/11s 		  5.499,00 €

Shimano 	 Dura Ace Di2	 2/11s 		  7.199,00 €

KHAN

	 weiß/schwarz (glanz) 	 	 schwarz/grau (glanz) 

	 XXS

	 XS

	 S

	 M

	 L

	 XL

	 XXL

Vorbau	 Kuota RST02	 Sattel	 SLR Ti 316

Lenker	 Kuota HB05	 Laufrad 	 Fulcrum Racing 5

Steuersatz	 Kuota

Deda Zero 100 Cockpit		  0,00 €

Kuota Carbon Cockpit		  179,00 €

RST01 / HB01

1 alle Mavic-Laufräder werden mit original Mavic-Reifen geliefert
2 Aufpreis/ggf. Aufpreis

1

Cosmic Pro Carbon		  695,00 €

Cosmic Pro Carbon Exalith		  949,00 €

Fulcrum Racing Quattro		  125,00 € 

Fulcrum Racing 3		  229,00 € 

Fulcrum Racing Zero		  779,00 €

#17102017

Interaktives

Formular
Datei bitte downloaden,  

am Bildschirm ausfüllen 

und dann per Mail senden.
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Geometriedaten

Rahmendetails

i t a l i a n  e m o t i o n  2 0 1 8

Material:	 Carbon Monocoque

Rahmengrößen:	 XXS, XS, S, M, L, XL, XXL

Steuerrohr:	 Tapered 1 1/8 auf 1,5 Zoll

Tretlager:	 BB386

Umwerferbefestigung:	 Anlöt

Schaltung:	 Elektronische und mechanische Schaltungen

Sattelstütze:	 Ø 27,2 mm

Gewicht:	 Rahmen ab 785 Gramm 

	 Gabel 340 Gramm

Rahmengarantie:	 3 Jahre

Sonstiges:	 Innenverlegte Schalt- und Bremszüge

	 Rahmen nicht für 3-fach-Kurbeln geeignet

Rechtlicher Hinweis:	 Spezifikations- und Preisänderungen vorbehalten!

		  XXS	 XS	 S	 M	 L	 XL	 XXL

A	 Sitzrohrlänge 	 435 	 450 	 469 	 497 	 516	 545 	 567

B	 Oberrohrlänge 	 485	 510	 525	 540	 560	 575	 590

C	 Sitzwinkel (°)	 75	 74.5	 73.5	 73.5	 73	 72.5	 72.5

D 	 Steuerrohr 	 110	 120	 125	 145	 160	 180	 200

E 	 Lenkwinkel (°)	 69.5	 71	 72	 72.5	 72.5	 73	 73

F 	 BB-Absenkung	 72	 70	 68	 68	 68	 66	 66

G 	 BB –> Vorderrad 	 572	 573	 571	 583	 598	 604	 618

H 	 Kettenstrebe 	 402	 402	 402	 402	 404	 404	 404

I 	 Radstand 	 963	 965	 964	 975	 992	 998	 1013

J 	 Gabelvorbiegung	 48 	 48 	 48	 48 	 48 	 48	 48

K 	 Überstandshöhe	 768	 783	 791	 812	 826	 847	 866

L 	 Nachsitz	 104	 115	 138	 141	 151	 164	 170

	 Stack	 503	 516	 522	 543	 557	 576	 595

	 Reach	 355	 365	 369	 379	 389	 394	 403

KHAN
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